
PBL-veiledere, 1. semester, uke 11-18, høsten 2006 
 

Gr. Sted Veileder Adresse 
19 Rom A1.1017 DO Bjertness, Espen Institutt for allmenn- og samf.med., Boks. 1130, 

Blindern, 22850636, espen.bjertness@medisin.uio.no
12 Rom A1.1017 DO Ånstad, Hans Institutt for allmenn- og samf.med, Boks. 1130, 

Blindern, 22 85 05 87, h.anstad@samfunnsmed.uio.no  
13 
 

Rom A1.1018 DO 
 

Wilmar, Bente Institutt for allmenn- og samf.med, Boks. 1130, 
Blindern, 22850588, bente.wilmar@medisin.uio.no

20 Rom A1.1018 DO 
 

Rosvold, Elin Institutt for allmenn – og samf. med, Boks 1130, 
Blindern, 22850550 ,e.o.rosvold@medisin.uio.no

18 Rom A1.1016 DO Svanemyr, Joar Institutt for allmenn- og samf.med, Boks. 1130, 
Blindern, 22850683, joar.svanemyr@medisin.uio.no 

9 Rom A1. 1013 DO  Homboe-
Ottesen, Gerd 

Inst. for allmenn- og samf.med, Boks. 1130, Blindern, 
22850626, gerd.holmboe-ottesen@medisin.uio.no

1 Rom A1.1012 DO Nordhaug, 
Marita 

Inst. for allmenn- og samf.med, Boks. 1130, Blindern, 
22844626, marita.nordhaug@medisin.uio.no 

6 Rom A1.1018 DO Larsen, Øivind Inst. for allmenn- og samf.med, Boks. 1130, Blindern, 
22850673 , oivind.larsen@medisin.uio.no    

16 Rom A1.1013 DO Nafstad, Per Inst. for allmenn- og samf.med, Boks. 1130, Blindern, 
22850550, per.nafstad@medisin.uio.no

11 Rom A1. 1016 DO Holst, Dorthe Inst. for klin. odontologi, Boks 1109, Blindern, 
22856086, dholst@odont.uio.no

8 Rom A1.1012 DO Grytten, Jostein Inst. for klin. odontologi, Boks 1109, Blindern, 
22856088, josteing@odont.uio.no

3, 10 Rom A1.1014 DO Fjeld, Morten  Avd. kjeveortopedi, Pb. 1109 - Blindern 
0317 OSLO, 22852129, mortefje@odont.uio.no

4 Rom A1.1016 DO Moum, Torbjørn Avdeling atferdsfag, boks 1111, Blindern, 22851431, 
torbjorn.moum@medisin.uio.no 

17 Rom A1. 1014 DO Skirbekk, Helge Avdeling atferdsfag, boks 1111, Blindern, 22851430, 
22850654, helge.skirbekk@medisin.uio.no

5 Rom A1.1017 DO Nortvedt, Per Inst. for allmenn- og samf.med, Boks. 1130, Blindern, 
22844646, p.nortvedt@medisin.uio.no 

2 Rom A1.1014 DO Søgaard, Anne 
Johanne 

Inst. for allmenn- og samf.med, Boks. 1130, Blindern, 
23408187, a.j.sogaard@medisin.uio.no

21 Rom 2141 DM Kveim Lie, 
Anne 

Inst. for allmenn- og samf.med, Boks. 1130, Blindern, 
22850607, a.h.k.lie@medisin.uio.no

7, 14 Rom 2141 DM Løken, Elin B. Ernæringsvitenskap, Boks 1046 Blindern,  22851371, 
e.b.loken@medisin.uio.no

15 Rom A1.1012 DO Klepp, Knut 
Inge 

Ernæringsvitenskap, Boks 1046 Blindern,  22 85 13 78, 
k.i.klepp@medisin.uio.no 
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